

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 12/06/2023 16:31

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 291809795

COTAÇÃO Nº 38629 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA JUN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	07/06/2023 14:16:30
Vencimento:	12/06/2023 09:43:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
------------	--------------------	------------------	----------------------	------------------------	-------	-------------

1	ALFALAGOS LTDA. CNPJ: 05.194.502/0004-67 NOVA ODESSA - SP Web Service Alfalagos (35) 3701-0467 gestorcomercial@alfalagos.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	10/06/2023	a vista	CIF	-
2	Ativa Médico Cirurgica Ltda CNPJ: 09.182.725/0001-12 JUIZ DE FORA - MG Webservice Ativa Medico Cirurgica (32) 2101-1556 vendas@ativahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	10/06/2023	28 ddl	CIF	Caro Cliente. As cotações são respondidas automaticamente pelo nosso sistema e caso haja necessidade de contato, nosso atendimento é feito apenas pelo wpp ou e-mail. Favor sempre informar o ID da cotação no início do atendimento. Pedido mínimo de R\$1500,00, exceto para cargas com perfil fora do padrão. Nos reservamos o direito de exigir pagamentos A Vista/Antecipado para clientes com restrições financeiras. Wzap: 32-21011595 E-mail: eva@ativahospitalar.com.br Att, Equipe Portais.
3	BF DE ANDRADE HOSPITALAR CNPJ: 36.979.350/0001-99 GOIÁS - GO Glazielly Fagundes 62985704680 vendas3@bfdeandradehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
4	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA CNPJ: 34.354.953/0001-70 BELO HORIZONTE - MG REGINA GOMES (31) 2551-5619 bhfios1@hotmail.com Mais informações	R\$ 600,0000	5 dias após confirmação	14/06/2023	30 ddl - Depósito Bancário	FOB	FRETE R\$100,00
5	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda CNPJ: 51.943.645/0001-07 SÃO PAULO - SP Viviane Cardoso (11) 3944-5573 vcardoso@biomedical.ind.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	15/06/2023	a vista	CIF	
6	Biomedical Prod. Científicos Méd. e Hosp. Ltda CNPJ: 19.848.316/0001-66 BELO HORIZONTE - MG Cristiane Flores cristiane.flores@biomedical.com.br Mais informações	R\$ 960,0000	5 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
7	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE.
8	Carrion Silva Comercial Eireli CNPJ: 11.453.808/0001-40 APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 900,0000	1 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	

9	Científica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Luana Silva gerenciacmh1@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	20/06/2023	a vista	CIF	
10	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP CNPJ: 67.729.178/0004-91 JAGUARIÚNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	-
11	DMG Comércio e Representações Ltda CNPJ: 36.753.739/0001-11 BRASÍLIA - DF Leonardo Guimarães (61) 3340-7744 licitacao@cirurgicadm.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	07/07/2023	a vista	CIF	
12	DMI Material Medico Hospitalar Ltda CNPJ: 37.109.097/0004-28 GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	25/06/2023	30 ddl	CIF	
13	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda. CNPJ: 02.520.829/0001-40 BARÃO DE COTEGIPE - RS Siliane Dacko (54) 3523-2600 vendas2@dimaster.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	10/06/2023	30/45/60 ddl	CIF	
14	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me CNPJ: 12.563.882/0001-82 GOIÂNIA - GO VITORIA FONSECA vitoria.fonseca@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	2 dias após confirmação	24/06/2023	a vista	CIF	CONTATO PARA NEGOCIACOES WHATS: 62981321375 PRECOS VALIDOS ENQUANTO DURAREM OS ESTOQUES.
15	EPTCA Medical Devices Ltda CNPJ: 01.280.030/0001-61 RIO DE JANEIRO - RJ Web Service Eptca Ws (57) 6458-65847 cotacao@eptca.com Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	17/06/2023	a vista	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO CONTATO DO VENDEDOR: (21)3177 9500 COTACAO@EPTCA.COM
16	Ello Distribuicao Ltda - Epp CNPJ: 14.115.388/0001-80 GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição (62) 4009-2100	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	PEDIDO SOMENTE SERÁ ATENDIDO A PRAZO MEDIANTE ANALISE DE CREDITO VALIDAÇÃO DO DEPARTAMENTO FINANCEIRO E A CONFIRMAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DO ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR

	comercial@ellodistribuiçao.com.br Mais informações						
17	Expressmedical Comércio Atacadista e Varejista de Correlatos Médicos Ltda ME CNPJ: 10.761.932/0001-00 SÃO PAULO - SP Webservice Expressmedical (11) 5078-4825 vendas@expressmedical.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	10/06/2023	28 ddl	CIF	CONDICAO DE PAGAMENTO SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
18	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA CNPJ: 04.342.595/0002-03 BELO HORIZONTE - MG Web Service Farmater (31) 3224-2465 vendas@farmater.com.br Mais informações	R\$ 750,0000	3 dias após confirmação	06/08/2023	30 ddl	CIF	banco do brasil s/a ag 1229-7 c/c 69547-5
19	Forthospitalar Distribuição Ltda CNPJ: 31.469.964/0001-07 GOIÂNIA - GO Saimon Rodrigues Benvindo Do Amaral (62) 98420-6558 comercial@forthospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	15/06/2023	30/60 ddl	CIF	
20	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me CNPJ: 24.227.210/0001-85 GOIÂNIA - GO Andreia Lima licitacao@gmedical.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
21	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me CNPJ: 17.114.621/0001-07 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Usuário Ws Go.med (19) 9980-07906 vendas6@gomed.far.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	10/06/2023	a vista	CIF	* PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES - * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * PAGTO A PRAZO NEGOCIÁVEL E SUJEITA A ANALISE DE CREDITO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MINIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR CONFORME ESTADOS E REGIOES / * ALGUNS ITENS PODEM TER ALTERACOES DE VALORES E FORMA DE PAGAMENTO SEM AVISO PREVIO
22	Guinez Internacional Comércio e Representação e Importação Ltda CNPJ: 03.215.031/0001-58 SÃO CAETANO DO SUL - SP Web Service Guinez (11) 4226-4532 falecom@guinez.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	5 dias após confirmação	07/07/2023	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO, ESTOQUE FLUTUANTE.
23	H M Borges CNPJ: 14.631.657/0001-61 GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
24	HDL Logística Hospitalar Ltda CNPJ: 11.872.656/0001-10	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/06/2023	28 ddl	CIF	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: SÃ³ serÃ£o aceitas propostas com frete CIF e para

	<p>UBERLÂNDIA - MG Webservice Hdl Logística Hospitalar Ltda (34) 3221-5300 apagados@bionexo.com Mais informações</p>						entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÃES: As CertidÃes Municipal, Estadual de GoiÃs, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissÃo da proposta atÃ a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerÃ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaÃÃo a estes termos em caso de divergÃncia.
25	<p>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 20.140.256/0001-01 GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações</p>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
26	<p>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 00.302.007/0001-68 GOIÂNIA - GO DiÃgenes Diques da Costa 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	14/06/2023	30 ddl	CIF	DIA 08/06 E 09/06 NAO TEREMOS EXPEDIENTE
27	<p>L V MED EIRELI CNPJ: 37.378.110/0001-00 VILA VELHA - ES Nathanael Lima (27) 9 9765-1485 (27) 99765-1485 lvmed@outlook.com Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	10/06/2023	21 ddl	CIF	
28	<p>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI CNPJ: 10.202.833/0001-99 GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com Mais informações</p>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	28/06/2023	30 ddl	CIF	
29	<p>Laboratorios B.braun S.a. CNPJ: 31.673.254/0010-95 SÃO GONÇALO - RJ Web Services B. Braun (00) 0000-00000 vendasdigitais.br@bbraun.com Mais informações</p>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	Contato exclusivamente por e-mail ou telefone: vendasdigitais.br@bbraun.com / (21) 2602-3641 / (21) 2602- 3574 Prazo de entrega aproximado Condição de pagamento conforme acordado com o vendedor Em caso de pedidos fracionados, arredondamos para completar caixas fechadas.
30	<p>Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda CNPJ: 11.668.411/0001-76 BRASÍLIA - DF ALEXANDRE DE MORAES (61) 3573-4444 faturamento1@lifetronikmedical.com.br Mais informações</p>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
31	<p>MPM Produtos Médicos Ltda EPP CNPJ: 06.073.715/0001-50 GOIÂNIA - GO LÃzio Gonzaga (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com Mais informações</p>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	

32	Med Center Comercial Ltda CNPJ: 00.874.929/0001-40 POUSO ALEGRE - MG Webservice Medcom (35) 3449-1950 luiz.godoi@medcentercomercial.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	2 dias após confirmação	17/06/2023	28 ddl	CIF	ESTAMOS ABERTOS PARA NEGOCIAÇÃO. ATENTAR AS OBSERVAÇÕES. ESTOQUE SUJEITO A ALTERAÇÃO, SEM REALIZAÇÕES DE RESERVA. QUALIFICAÇÃO GAFO. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO, PODENDO SER REVISTO FORMA DE PAGAMENTO. SKYPE: MEDCENTER.TELEVENDAS16@OUTLOOK.COM CONTATO (35) 3449 1950 RAMAL 243 RESPONSÁVEL: TONIELLE COUTINHO TONIELLE.COUTINHO@MEDCENTERCOMERCIAL.COM.BR MEDICAMENTOS TERMOLÁBEIS TERÁ QUE SER AFERIDO A TEMPERATURA POR PIRÔMETRO. PEDIDOS ABAIXO DO VALOR MINIMO NÃO SERÃO RESGATADOS. CONSULTAR PRAZO DE ENTREGA E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO PARA PARA MEDICAMENTOS DE ALTO CUSTO
33	Medicamental Hospitalar Ltda CNPJ: 31.378.288/0002-47 ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental (16) 3505-4900 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	OS PEDIDOS SÓ SERÃO FATURADOS APÓS A ANÁLISE E APROVAÇÃO DO CADASTRO
34	Medicor Prod. Hospitalares Ltda CNPJ: 72.568.587/0001-40 PORTO ALEGRE - RS TUANE CASTILHOS (51) 3344-8384 VENDAS@MEDICOR-RS.COM.BR Mais informações	R\$ 2.000,0000	8 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
35	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A CNPJ: 07.752.236/0001-23 VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br Mais informações	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600 E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis não corridos!
36	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	31/07/2023	30 ddl	CIF	
37	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli CNPJ: 34.075.280/0001-19 APARECIDA DE GOIÂNIA - GO PAMALA .URSULA 62 9 9850-8626 pamala@medplushospitalar.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
38	Megamix Comercial Eireli CNPJ: 80.546.948/0001-86 CURITIBA - PR Tamiris Cavalcante vendas2@megamix-curitiba.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	10/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
39	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp CNPJ: 29.010.039/0001-71 VITÓRIA - ES Usuario_ws Monaco Distribuidora De	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	19/06/2023	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE PREÇO E ESTOQUE.

	<p>Medica (27) 8148-5388 vendas3@monaco.es.com.br Mais informações</p>						
40	<p>Multifarma Comercial Ltda - Me CNPJ: 21.681.325/0001-57 BELO HORIZONTE - MG Usuário Ws Multifarma (31) 2522-8170 comercial@multifarma.com.br Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	11/06/2023	a vista	CIF	*COTAÇÃO RESPONDIDA PARA ENTREGA IMEDIATA* PREÇOS VALIDOS POR 3 DIAS UTEIS. PRAZOS DE PAGAMENTO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO DE ACORDO COM O VALOR DO PEDIDO. ATENTAR PARA O VALOR DE FATURAMENTO MÍNIMO PARA A REGIÃO DE DESTINO. PRAZO DE ENTREGA REFERE SE A DIAS UTEIS CONTADOS A PARTIR DO FATURAMENTO RESPEITANDO NOSSO HORÁRIO DE CORTE. TEL.: 0800 608 8088 (31)2522.8170 NAYARA ALMEIDA E MAIL VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR CONTATO DO VENDEDOR: (31)2522 8170 VENDAS20@MULTIFARMA.COM.BR
41	<p>NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA CNPJ: 33.839.828/0001-97 BRAGANÇA PAULISTA - SP Camila Rompato camila.rompato@nevemedical.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.500,0000	10 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	- CONDICÕES DE PAGAMENTO A PRAZO SO SERAO APROVADOS APOS ANALISE DE CREDITO DO NOSSO FINANCIERO; - OS PRODUTOS ESTEREIS SAO ENVIADOS SOMENTE EM CAIXAS FECHADAS, SENDO ASSIM, APOS A CONFIRMACAO SERA NECESSARIO A ADEQUACAO DA QUANTIDADE SE NECESSARIO. INFORMAMOS ATRAVES DE E-MAIL; - A DATA DE ENTREGA PODE TER VARIACOES PARA MENOS OU PARA MAIS DEPENDENDO DO PRODUTO CONFIRMADO.
42	<p>Omnielmaster Hemomed Repres., Com. E Serv. Em Saude, Consult., Trein. E Educ. Profissional Ltda - Me CNPJ: 05.578.020/0001-68 FORTALEZA - CE Erick Darwin Costa De Vasconcelos (85) 32684044 omnivendas@omniel.com.br Mais informações</p>	R\$ 800,0000	3 dias após confirmação	14/06/2023	a vista	CIF	
43	<p>Ortom Industria Têxtil Ltda - Me CNPJ: 04.890.798/0001-45 PORTO FELIZ - SP Priscila Almeida (15) 3262.5549 ortomvendas@ortofen.com.br Mais informações</p>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	21/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	
44	<p>Paulo Carneiro de Lucena -Me CNPJ: 59.250.290/0001-74 SÃO PAULO - SP Paulo Carneiro de Lucena 11 2507-0990 financeiro@novaopcaohospitalar.com.br Mais informações</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
45	<p>Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda CNPJ: 02.881.877/0001-64 MAUÁ - SP Webservice Polar Fix (11) 4512-8624 marciasena@polarfix.com.br Mais informações</p>	R\$ 600,0000	4 dias após confirmação	17/06/2023	Pagto Antecipado	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO
46	<p>Sensorial Saude Distribuidora Ltda CNPJ: 40.948.968/0001-69 LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com Mais informações</p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	-

47	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A CNPJ: 14.336.329/0001-32 RIBEIRÃO PRETO - SP Usuario Ws Solmillenium (00) 0000-00000 lfaria@sol-m.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	17/06/2023	30 ddl	CIF	PRAZO DE PAGAMENTO SUJEITO À ANÁLISE E APROVAÇÃO DE CRÉDITO.
48	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli CNPJ: 09.944.371/0001-04 JOINVILLE - SC Usuario Ws Sulmedic (sc) (47) 3473-8845 coord.vendas2@sulmedic.com Mais informações	R\$ 1.200,0000	7 dias após confirmação	11/06/2023	30 ddl	CIF	** CONDIÇÃO MEDIANTE ANÁLISE DE CRÉDITO ** CONSULTAR QUANTIDADE DISPONÍVEL EM ESTOQUE COM O VENDEDOR. QUALIFICAÇÃO GAFO; CERTIFICADO DE BOAS PRÁTICAS DE DISTRIBUIÇÃO E ARMAZENAMENTO. ENTREGA EM LOCAL DIFERENTE DO FATURAMENTO, INFORMAR DADOS CADASTRAIS DO LOCAL CONTATO DO VENDEDOR: VENDEDOR Jean Silva WHATSAPP (47) 9 9186-6056 / FONE (47) 3473-8845 - JEAN.SILVA@SULMEDIC.COM
49	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli CNPJ: 41.391.411/0001-32 MATIAS BARBOSA - MG Luis Bertante 32991599098 luis.bertante@tremed.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	15/06/2023	30 ddl	CIF	
50	VFB BRASIL LTDA CNPJ: 30.949.099/0001-33 VALPARAÍSO DE GOIÁS - GO Thiago Mendes 61 37715850 privado3@vfbrasil.com Mais informações	R\$ 500,0000	4 dias após confirmação	10/06/2023	30 ddl	CIF	
51	Volgen Hospitalar Ltda - Me CNPJ: 14.229.337/0001-80 BELO HORIZONTE - MG Andr�� Luiz Martins Dias Lopes (31) 2524-2494 supervisao@volgen.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	17/06/2023	a vista	CIF	Central de Vendas: (31) 2524-2494 Faturamento a prazo sujeito a analise de credito Entrega: Prazos de 10 a 18 dias uteis. A entrega podera ocorrer via PAC ou TRANSPORTADORA. Consulte nossa central de vendas acerca das condicoes de cada entrega!!! Os prazos de entrega e pagamento estao condicionados ao quantitativo informado nessa cotacao. O prazo de pagamento nao esta atrelado ao prazo de entrega.
52	W. J. Andrade Comercio De Artigos Hospitalares Eireli - Me CNPJ: 34.024.955/0001-09 MARING�� - PR Dirineu Traquetta 44991456662 vendas1@materialmedico.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	15/06/2023	30/42/54 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
1	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0.53X4 3/4 - UNIDADE Código: 37820	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 25 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 7,2480	R\$ 181,2000	25	AGULHA SPINAL C/25 UN 25GX3 90X5 1/2 QUINCKE, CIRURGICA FERNANDES	UN	-	-
	Justificativa ;1 e 2 - Respondeu incorretamente o item cotado.	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 12,6000	R\$ 315,0000	100	GORRO TNT COM LACO 20G ANADONA (100) -	UN	-	-

Informações de Última Compra	
12/06/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	25.0
29/05/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	25.0
26/04/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES
Preço Unitário:	19,9000
Quantidade:	50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 19,9000	R\$ 497,5000	1	Ag.Spinal 1205 25gx4 3/4 C/Guia Unisis, CIRURGICA FERNANDES	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 44,7300	R\$ 1.118,2500	25	bbraun spinocan 25g x 4 3/4 (0.53 x unidade 120 mm)	-	-	
DMG Comércio e Representações Ltda	R\$ 83,0000	R\$ 2.075,0000	1	AGULHA ELETRO PAJUNK, PAJUNK	1	SPROTTE 25G X 120 MM	-

2	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S. Código: 363	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,0640	R\$ 128,0000	100	DESCARPACK	caixa	-	-
		BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0679	R\$ 135,8000	100	AGULHA DESC. 25X7,0 S/DISP. (22G X1) C/100, MEDIX	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Quantidade: 2000 Unidade								

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0690	R\$ 138,0000	200	AGULHA 25 X 0,70 ESTERIL, SR	CAIXA	-	
Justificativa									
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.									
Informações de Última Compra									
12/06/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0700	R\$ 140,0000	1	AGULHA HIPODERM 25X0,70, DESCARPACK	1	AGULHA HIPODERM 25X0,70 CX 100 UNID DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-
Marca:	AGULHA DESC. 25X7,0 S/DISP. (22G X1) C/100, MEDIX	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,0720	R\$ 144,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 0,70MM-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Preço Unitário:	0,0679								
Quantidade:	2000.0								
29/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0744	R\$ 148,8000	100	AGULHA 25 X 07 DESC II, DESCARPACK	CV	AGULHA 25 X 07 DESC (I) CX - COM 100UN	-
Marca:	AGULHA DESC. 25X7 CX C/100 TKL, TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0750	R\$ 150,0000	100	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7, WILTEX	CX	-	-
Preço Unitário:	0,0488	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,0800	R\$ 160,0000	100	AGULHA HIPODERMICAS DEESC. - TKL	CAIXA	-	-
Quantidade:	2000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,0990	R\$ 198,0000	1	AGULHA DESC EST 25 X 0,70 MM (22G 1) CX C/100 - MEDIX	-	AGULHA DESC EST 25 X 0,70 MM (22G 1) CX C/100 - MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITAL	-
26/04/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,1032	R\$ 206,4000	50	MASCARA AZUL C/TIRAS TRIPLA C/50 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES LTDA	CAIXA	MASCARA AZUL C/ ELASTICO TRIPLA C/50 WILTEX	-
Marca:	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 25X7, WILTEX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1135	R\$ 227,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 25X7, TKL	CAIXA	-	-
Preço Unitário:	0,0741	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1277	R\$ 255,4000	100	AGULHA DESC. 25X7 CX. C/100 UN. - LABOR IMPORT - - LABOR IMPORT	Unidade	-	-
Quantidade:	2500.0	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1470	R\$ 294,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 25 X 7 PRECISIONGLIDE BD (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1470	R\$ 294,0000	100	AGULHA 25X7 CX C/100UND 300327, PC BD	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1500	R\$ 300,0000	1	AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 / 20X5,5 / 25X7 / 30X0,7 / 25X0,8 / 30X0,8 / 40X12 - Cx100 SOL-CARE, SOL MILENIUM	CX	-
H M Borges	R\$ 0,1600	R\$ 320,0000	1	AGULHA DESCARTAVEL 25X7 ESTERIL SILICONIZADA - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA	-
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 0,6749	R\$ 1.349,8000	100	bbraun sterican safety g22x1 0.7x25mm-br	unidade	-

3	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
<p>AGULHA DESCARTAVEL 40X12 -> COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S. Código: 644</p> <p>Quantidade: 20000 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;1 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>12/06/2023</p> <p>Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp</p> <p>Marcas: AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID-DESCARPACK - DESCARPACK</p> <p>Preço Unitário: 0,0680</p> <p>Quantidade: 20000.0</p> <p>29/05/2023</p>	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,0545	R\$ 1.090,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL, TKL	caixa	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL	-	
	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,0600	R\$ 1.200,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 (18G 1 1/2 C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA		-	
	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,0678	R\$ 1.356,0000	1	AGULHA HIPODERMICA ESTERIL 40X1,2 CX 100 - SOLIDOR	UN		-	
	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,0680	R\$ 1.360,0000	1	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID-DESCARPACK - DESCARPACK	1		AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID-DESCARPACK DESCARPACK - DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,0690	R\$ 1.380,0000	100	AGULHA HIPODERMICA DESCARTAVEL 40X1,20MM DESCARPACK , DESCARPACK	CAIXA		-	
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,0735	R\$ 1.470,0000	100	WILTEX - AGULHA 40 X 12 DESC (I) - CX COM 100UN	-		AGULHA 40 X 12 DESC (I) CX COM 100UN	-	
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,0790	R\$ 1.580,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 40X12, SOLIDOR	CX			-	

Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Forthospitalar Distribuicao Ltda	R\$ 0,0816	R\$ 1.632,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40X12 - SW	caixa	-	
Marca:	AGULHA DESC. 40X12 CX C/100 TKL, TKL	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,0880	R\$ 1.760,0000	100	AGULHA 40 X 1,20 ESTERIL, SR	CAIXA	-	
Preço Unitário:	0,0545	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,0880	R\$ 1.760,0000	100	AGULHA DESC.40X12 (18,0 G1 1/2) C/100, DESCARPACK	CAIXA	-	
Quantidade:	20000.0	Sol-Millennium Brasil Importação e Exportação S.A	R\$ 0,0900	R\$ 1.800,0000	100	SOL-M Agulha Hipodérmica 18G*1 1/2 (40x1,2mm) - Sol-Millennium HK Medical	bx100	-	
08/05/2023									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 0,1000	R\$ 2.000,0000	100	AGULHA HIPODERMICAS DEESC. - TKL	CAIXA	-	
Marca:	AGULHA HIP 40X12MM CX100 UNID-DESCARPACK - DESCARPACK	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,1020	R\$ 2.040,0000	100	AGULHA DESC. 40 X 12, DESCARPACK	CX	-	
Preço Unitário:	0,0750	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,1150	R\$ 2.300,0000	1	AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX	AGULHA DESC EST 40 X 0,12 MM (18G 1 1/2) CX C/100 - MEDIX	-	
Quantidade:	10000.0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,1189	R\$ 2.378,0000	100	AGULHA DESC. 40X12 CX. C/100 UN. - MEDIX - - MEDIX	Unidade	-	
		LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,1270	R\$ 2.540,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 40X12, MEDIX	CAIXA	-	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,1500	R\$ 3.000,0000	1	AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 / 20X5,5 / 25X7 / 30X0,7 / 25X0,8 / 30X0,8 / 40X12 - Cx100 SOL-CARE, SOL MILENIUM	CX	-	
		H M Borges	R\$ 0,1600	R\$ 3.200,0000	100	AGULHA DESCARTAVEL 40X12MM, DESCARPACK	CX	-	
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,1980	R\$ 3.960,0000	100	AGULHA HIPODERMICA 40 X 12 PRECISIONGLIDE BD (100) - BECTON DICKINSON	UN	-	

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,1980	R\$ 3.960,0000	100	INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA AGULHA 40X12 CX C/100UN 300017, PC BD	-	-
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,3720	R\$ 7.440,0000	100	AGULHA HIPODERMICA COM DISP SEG 40X1,20MM-MEDIX BRASIL-CX C/ 100	-	-
Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 0,6749	R\$ 13.498,0000	100	bbraun sterican safety g18x1 1/2 1.2x40mm -br	-	-

ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1M - PACOTE Código: 350		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 204 Pacote		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,7650	R\$ 156,0600	384	ATADURA DE ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM X 1 M, ORTOM INDUSTRAI TEXTIL LTDA	PACOTES		-
Marcas: ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Justificativa									
;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atinge faturamento mínimo.									
Informações de Última Compra									
12/06/2023									
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6900	R\$ 344,7600	12	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0MT 12UNID D07475, POLAR FIX	PCT		-
Marca: ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,8500	R\$ 377,4000	12	ALGODAO ORTOPEDICO 20CM X 1,0M PCT C/12UN, CREMER	PC	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Preço Unitário: 1,8500									
Quantidade: 204.0		Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 2,0000	R\$ 408,0000	12	ALGODAO ORTOPEDICO - NEVE	PACOTE		-
29/05/2023									
Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,0800	R\$ 424,3200	12	ATADURA ORTOPEDICA 20CMX1,0MT 12UNID 172.058, CREMER	PCT		-
Marca: ALGODAO ORTOPEDICO - NEVE									
Preço Unitário: 1,6800		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 10,3000	R\$ 2.101,2000	12	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICA 20CM X 1,0M C/12 UN, POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	UN	-	-
Quantidade: 1404.0									
23/05/2023									
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 11,1382	R\$ 2.272,1928	1	FP0013-ATADURA DE ALGODAO ORTOP. 20 CM X	PCT	-	-

Marca: ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0MT 12UNID D07475, POLAR FIX Preço Unitário: 1,6900 Quantidade: 300.0	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 13,0828	R\$ 2.668,8912	40	1.0 M. - (POLAR FIX) - POLAR FIX ALGODAO ORTOP. 20CM X 1M POLAR FIX POLAR FIX, POLAR FIX IND E COM DE PROD HOSP LTDA	DZ	-
	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 13,7000	R\$ 2.794,8000	1	ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,0M, NEVE PREMIUM	Pacote	-
	H M Borges	R\$ 16,0000	R\$ 3.264,0000	12	ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80MTS, ORTOFEN	DZ	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 21,3600	R\$ 4.357,4400	12	ALGODAO ORTOPEDICO 20 CM X 1,8 M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	RL	-

5	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL. COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. ENDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE Código: 37358	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,8700	R\$ 6.963,4800	12	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT		-
		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,9000	R\$ 7.203,6000	168	ATADURA DE CREPE 20CM X 1,80 13 FIOS ORTOM, ORTOFEN	CAIXA		-
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,9760	R\$ 7.811,9040	1	ATADURA DE CREPE 20X1,80 13F C/12 - Anapolis - ATADURA DE CREPE 20X1,80 13F C/12	1		-
		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,9824	R\$ 7.863,1296	12	POLAR FIX HOSP	UNIDADE	-	-
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,0647	R\$ 8.521,8588	12	ATAD. CREPE 20CM X 1,8 MT 13 FIOS PTE C/ 12 UN. - LETICIA - - LETICIA	Unidade		-
		Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 1,0659	R\$ 8.531,4636	12	F08382-ATADURA DE CREPOM 20 CM X 1.8 M. - (EUROPA) - POLAR FIX	RL	-	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,0800	R\$ 8.644,3200	12	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX4,5M E06 PCT C/12UN,	PACOTE	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura
	Informações de Última Compra								
	12/06/2023								

Quantidade: 8004 Unidade

Marcas: ACEITA

Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3, 5 e 6 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.

Informações de Última Compra

12/06/2023

Fornecedor:		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP		AMERICA MEDICAL		12/06/2023 13:38	
Marca:	ATADURA DE CREPE 13F 20CMX4,5M E06 PCT C/12UN, AMERICA MEDICAL	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 8.964,4800	1	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT - ANAPOLIS	ATADURA DE CREPOM 20CM 13FIOS 1.80MT PCT C/12 - ANAPOLIS
Preço Unitário:	1,0800	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 1,3525	R\$ 10.825,4100	12	ATAD. CREPE 13F. 20CMX1,8M, NEVE PREMIUM	Pacote -
Quantidade:	8004.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4433	R\$ 11.552,1732	12	ATADURA CREPOM 20CM X1,8 13 FIOS, BIO TEXTIL	-
29/05/2023							
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5333	R\$ 12.272,5332	12	ATADURA CREPE 20CMX4,5M(1,8M) 13F C/12 UN, POLAR FIX INDUSTRIA E COMERCIO	UN -
Marca:	ATADURA CREPOM SOFT - ERIMAX						
Preço Unitário:	0,7900	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,5378	R\$ 12.308,5512	12	ATADURA CREPE 20CM 13F 1,8M NEVE (12) - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	RL -
Quantidade:	6000.0						
26/04/2023							
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA	H M Borges	R\$ 1,9500	R\$ 15.607,8000	1	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 13 FIOS 20CMS X 1,80MT, ORTOFEN	UND -
Marca:	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 2,0000	R\$ 16.008,0000	12	ATADURA CREPOM SOFT - ERIMAX	PACOTE -
Preço Unitário:	0,7700	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 3,0700	R\$ 24.572,2800	1	ATADURA DE CREPE 20CMX1,80MT CYSNE, CREMER	INDIVIDUAL -
Quantidade:	4200.0	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 9,2600	R\$ 74.117,0400	1	ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M* -- CREMER S.A	ATADURA CREPOM 20cm X 1,8mt repouso(CREMER) *M*

6	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE CAMPO CIRURGICO INCISIONAL 60 X 35 CM - CAMPO PLASTICO, ADESIVO INCISIONAL COM UMA SUPERFICIE ADERENTE E ESTERIL - PRODUTO DE USO UNICO, ESTERILIZADO. Código: 38811	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 1,1200	R\$ 112,0000	1	CAMPO OPERATORIO ESTERIL 25X28 CM PT RX EUROPA C/5, POLAR FIX HOSP	-	-	
	Quantidade: 100 Unidade	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 45,0000	R\$ 4.500,0000	1	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL INCIFILM 60x35, PHARMAPLAST	pacote		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Marcas: ACEITA								
	Preferidas: ALTERNATIVA								

Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
12/06/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL INCIFILM 60x35, PHARMAPLAST
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	100.0
29/05/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL INCIFILM 60x35, PHARMAPLAST
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	100.0
26/04/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL INCIFILM 60x35, PHARMAPLAST
Preço Unitário:	45,0000
Quantidade:	40.0

Medlinn Hospitalares
Ltda - Me

R\$ 49,0000

R\$ 4.900,0000

1

CAMPO
CIRURGICO SMS
30X30CM
INCISIONAL
INCIFILM INCISE UN
DRAP - REF.
IN3030,
PHARMAPLAST

7

CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM DUPLO LUMEN - UNIDADE Código: 38172	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA

Fornecedor

Preço Unitário

Valor Total

Quantidade por Embalagem

Fabricante

Embalagem

Comentário

Situação

Expressmedical
Comércio Atacadista
e Varejista de
Correlatos Médicos
Ltda ME

R\$ 74,9000

R\$ 749,0000

1

MXA232X20X12S
CATETER
HEMODIALISE 2
LUMEN 12FR CX
10 |

UN

MXA232X20X12S
CATETER
HEMODIALISE 2 -
LUMEN 12FR CX
10

Justificativa									
;1 e 3 - Não atinge faturamento mínimo. 2,6,9 e 10 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 11 - Respondeu incorretamente o item cotado. 4,5,7 e 8 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 84,0000	R\$ 840,0000	10	CATETER DUPLO LUMEN HEMODIALISE 12 RX 20CM - MEDIKA	PACOTE	Tenho 6 unidades em estoque .	-
Informações de Última Compra		Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	R\$ 90,0000	R\$ 900,0000	1	Cateter para subclavia duplo lumem para hemodialise, 11.5Fr x 20cm com acessórios, Biomedical Equipamentos Produtos Medico-Cirurgicos LTDA	Unidade		-
12/06/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli								
Marca:	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	Guinez International Comércio e Representação e Importação Ltda	R\$ 95,0000	R\$ 950,0000	1	CATETER VENOSO CENTRAL 12FR X 20CM - BRASIL MED - UNIDAS	UN	Fabricante: KFF. Cateter INNOVA DL, curta permanência, Poliuretano termossensível, centimetrado, extensões retas, 12Fr x 20cm	-
Preço Unitário:	135,0000								
Quantidade:	10.0								
29/05/2023									
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	Biomedical Prod. Científicos Méd. e Hosp. Ltda	R\$ 96,0000	R\$ 960,0000	1	TGHCBJSJ2-12-20 - KIT CATETER HEMODIALISE D/L 12FR X 20CM , BEIJING TARGET MEDICAL TECHNOLOGIES	1		-
Marca:	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	Omnielmaster Hemomed Repres., Com. E Serv. Em Saude, Consult. , Trein. E Educ. Profissional Ltda - Me	R\$ 97,0000	R\$ 970,0000	1	CATETER SUBCLAVIA DUPLO LUMEN PARA HEMODIALISE. COMPRIMENTO DE 20 CM 11,5 FR, Biomedical	Kit com 1		-
Preço Unitário:	135,0000								
Quantidade:	10.0								
23/01/2023									
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Volgen Hospitalar Ltda - Me	R\$ 97,0300	R\$ 970,3000	1	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FRX20CM (KIT), BIOMEDICAL	UN		-
Marca:	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FRX20CM (KIT), BIOMEDICAL	EPTCA Medical Devices Ltda	R\$ 100,0000	R\$ 1.000,0000	1	CATETER PARA HEMODIALISE 2 LUMEN 12FR X 20CM RETA, SCW	1	801507 - CATETER PARA HEMODIALISE 2 LUMEN 12FR X 20CM RETA SCW MEDICATH LTD	-
Preço Unitário:	95,0000								
Quantidade:	10.0								
Fornecedor:	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 118,0000	R\$ 1.180,0000	1	Cateter p/ Hemodialise Duplo Lumen 11.5Fr x 20 CM , Biomedical	Kit		-
Marca:	CATETER PARA HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM , ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL		R\$ 120,0000	R\$ 1.200,0000	10		CAIXA		-

	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 129,0000	R\$ 1.290,0000	1	CATETER P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN 11,5FRX20CM (KIT), BIOMEDICAL	UN	-	
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 135,0000	R\$ 1.350,0000	1	CATETER HEMODIALISE DUPLO LUMEN 12FR X 20CM - MEDIKATH - HTS	PACOTE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	L V MED EIRELI	R\$ 222,0000	R\$ 2.220,0000	1	CATETER DUPLO LUMEN TEMPORARIO PARA HEMODIALISE - ADULTO 12FR, MEDIKATH	UN	-	

8	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO N18 DISPOSITIVO SEGURANÇA - ATOXICO, APIROGENICO, ESTÉRIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG.MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. Código: 19687	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,6600	R\$ 792,0000	1	CATETER SEG.INTRAVENOSO 18G VERDE CX C/100 (MEDIX) - MEDIX - MEDIX	1		-
		Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 0,6900	R\$ 828,0000	100	CATETER INTRAV PERIFERICO 18G C/100 - POLYMED	PACOTE		-
	Quantidade: 1200 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 1,3937	R\$ 1.672,4400	100	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	CAIXA	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE)	-
	Justificativa ;1,3 e 4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,4000	R\$ 1.680,0000	1	CATETER INTRAVENOSO DE SEGURANCA BIOMASS- 18G, BIOMASS	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 12/06/2023	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,5520	R\$ 1.862,4000	100	DESCARPACK	caixa	-	-
	Fornecedor: BF DE ANDRADE HOSPITALAR Marca: CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR Preço Unitário: 1,5900 Quantidade: 1200.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,5900	R\$ 1.908,0000	50	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/50, GAMMA CRUCIS COMERCIO ATACAD. IMP. DISTR	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
		Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 1,6025	R\$ 1.923,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO No18 DISPOSITIVO SEGURANCA - MEDIX	CAIXA		-

29/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,6670	R\$ 2.000,4000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DISP SEG 18G-MEDIX-UN C/ 100	UN	-	-
Marca:	CATETER PERIFERICO IV 18 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA C/100 TKL (VERDE), TKL IMP. E EXP. DE PROD. MED. HOSP. LTDA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,6696	R\$ 2.003,5200	100	DESCARPACK - CATETER 18 SEGURANCA - INT. - CX COM 100UN	-	CATETER 18 SEGURANCA - INT. CX COM 100UN	-
Preço Unitário:	1,3500	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,6700	R\$ 2.004,0000	100	CATETER INTRAVENOSO PERIF.18G C/DISP. C/100	CX	-	-
Quantidade:	1200.0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,9950	R\$ 2.394,0000	100	DESCARPACK , DESCARPACK			
11/05/2023									
Fornecedor:	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 2,1500	R\$ 2.580,0000	50	CATETER INTRAVENOSO DISP. SEGURANCA - GAMMA CRUCIS	CAIXA	-	-
Marca:	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,4400	R\$ 2.928,0000	100	CATETER INTRAVENOSO18G COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, LABOR IMPORT	CX	-	-
Preço Unitário:	2,4400	Laboratorios B.braun S.a.	R\$ 2,5800	R\$ 3.096,0000	200	bbraun introcán safety pur 18g, 1.3x45mm-sa	unidade	-	-
Quantidade:	500.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,8000	R\$ 3.360,0000	1	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G - TKL	-	CATETER POLIURETANO C/ DISP SEG 18G - TKL TKL - IMP EXP DE PROD MED E HOSP	-
		H M Borges	R\$ 2,9800	R\$ 3.576,0000	100	CATETER COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA NR.18, DESCARPACK	UND	-	-
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 3,0000	R\$ 3.600,0000	1	CATETER 18GAX1,3MM CI-18GX1.3, CATETER 18GAX1,3MM CI-18GX1.3, MED GOLDMAN	UN	-	-
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,0700	R\$ 6.084,0000	1	CATETER PERIFERICO INSYTE 18G 1.16 AUTOGUARD BD - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-	-
		Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 5,0700	R\$ 6.084,0000	50	CATETER INSYTE AUTOGUARD	PC	-	-

18GX1,16 C/50UN,
BD

9	COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTÉRIL C/ MIN 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAZE HIDROFILA) - PACOTE Código: 375	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 17100 Pacote Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Medicamental Hospitalar Ltda	R\$ 0,0538	R\$ 919,9800	1	COMPRESSA GAZE 11F ESTERIL EUROPA 7,5X7,5CM C/05, POLAR FIX HOSP	ENV	-	-
	Justificativa ;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2976	R\$ 5.088,9600	1200	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 CX/1200 HERIKA AMERICA MEDICAL, AMERICA MEDICAL LTDA.	CAIXA	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 CX/1200 HERIKA (PREMIUM) AMERICA MEDICAL	-
	Informações de Última Compra 12/06/2023	Elo Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,4090	R\$ 6.993,9000	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA	1	GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 AMERICA MEDICAL LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Fornecedor: Elo Distribuicao Ltda - Epp Marca: GAZE 7,5 X 7,5 11F LIVIA ESTE S/RX PT/10 - AMERICA Preço Unitário: 0,4090 Quantidade: 17100.0	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,4130	R\$ 7.062,3000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL LIVIA 13FIOS-AMED S/A-EN	EN	-	-
	29/05/2023	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,4600	R\$ 7.866,0000	8000	COMPRESSA DE GAZE SOFT HERIKA 11F 7,5X7,5 C/800ENV C/10, AMERICA MEDICAL	CAIXA	-	-
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,4650	R\$ 7.951,5000	10	AMED SA	caixa	-	-
	Marca: COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13F EST. C/05 CX/1200 HERIKA AMERICA MEDICAL, AMERICA MEDICAL LTDA.	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,4655	R\$ 7.960,0500	900	COMPRESSA DE GAZES 7.5X7.5 11FIOS ENV C/10UNID. - ESTERIL, AMERICAN	PACOTE	-	-
	Preço Unitário: 0,2976 Quantidade: 18000.0	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,4700	R\$ 8.037,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 - LIVIA - AMERICAN MEDICAL	-	COMPRESSA GAZE 7,5 X 7,5 CM 11 FIOS EST C/10 C53 LIVIA - AMERICAN MEDICAL AMERICAN MEDICAL INDUSTRIA TEX	-
	26/04/2023	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4800	R\$ 8.208,0000	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS	CX	-	-

Marca:	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL					EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL				COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 C/10 ES CX COM 1UN
Preço Unitário:	0,4090	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,4840	R\$ 8.276,4000	1	AMERICA/LIVIA - COMPRESSA 13 FIOS GAZE 7,5X7,5 - C/10 ES - CX COM 1UN				
Quantidade:	17000.0									
		Carrion Silva Comercial Eireli	R\$ 0,4900	R\$ 8.379,0000	500	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 ESTERIL PACOTE CX COM 10 UNIDADES 11 FIOS, TEXMED				
		Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 0,4933	R\$ 8.435,4300	1	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS ESTERIL 7,5 X 7,5 CM PCT 10 LIVIA CX 840 - AMERICAN	PCT	-		
		Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 0,5224	R\$ 8.933,0400	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 11 FIOS PCT C/ 10 - ECOMAX	PCT			
		GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,5418	R\$ 9.264,7800	600	COMP. GAZE 7,5 X 7,5 11 FIOS EST. PTE C/10 UN. CX C/600 - GO.MED - - GO.MED	PACOTE			
		ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,5419	R\$ 9.266,4900	1	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 11FIOS ESTERIL EUROPA C/10 KIT/20 - - POLAR FIX	UNIDADE			
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,5600	R\$ 9.576,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 C/ 10UND, AMERICA MEDICAL	PCT			
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,6300	R\$ 10.773,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 CM 13 FIOS C/ 10, MELHORMED	PACOTE			
		Ortom Industria Têxtil Ltda - Me	R\$ 0,6480	R\$ 11.080,8000	400	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL ORTOFLEX 11 FIOS COM 10 UN, ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA	ENVELOPE COM 10 UNIDADES			
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,6552	R\$ 11.203,9200	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 7,5X7,5 11F NEVE C/10 - NEVE PREMIUM IND E COM PROD CIRURG LTDA	EV	-		
		NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 0,6660	R\$ 11.388,6000	1	COMP.GAZE 11F 7,5X7,5 EST. C/10 T, NEVE PREMIUM	Envelope			

Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 0,6782	R\$ 11.597,2200	1	F07736- COMPRESSA DE GAZE 11F. ESTERIL S/RX C/10 - (STAR) - POLAR FIX	ENV	-	-
H M Borges	R\$ 0,8500	R\$ 14.535,0000	10	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL - 13 FIOS C/10 (COMBATE), ANAPOLIS TEXTIL	PCT	-	-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,9900	R\$ 16.929,0000	1	COMPRESSA DE GAZE ESTERIL (7,5 x 7,5) 11 fios, DESCARPACK	PCT	-	-

10	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE Código: 25386	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 40 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Med Center Comercial Ltda	R\$ 8,0527	R\$ 322,1080	1	ALGINATO DE CALCIO 10X10 CM (CURATIVO), CASEX	UN	ALGINATO DE CALCIO 10X10 CM (CURATIVO) CX COM 10UN	-
	Justificativa ;1 e 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 3 e 4 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	Paulo Carneiro de Lucena -Me	R\$ 11,0000	R\$ 440,0000	10	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10X10CM MARCA KANGLI SORB VITAMEDICAL, VITAMEDICAL	CAIXA		-
	Informações de Última Compra 12/06/2023	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 11,6600	R\$ 466,4000	10	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO , VITAMEDICAL	CAIXA		-
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me	W. J. Andrade Comercio De Artigos Hospitalares Eireli - Me	R\$ 11,8000	R\$ 472,0000	10	ALGICARE CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10CM X 10CM - REF. A1010, CASEX	CAIXA		-
	Marca: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM, KANGLI SORB	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 11,9000	R\$ 476,0000	1	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM, KANGLI SORB	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Preço Unitário: 11,9000 Quantidade: 40.0	VFB BRASIL LTDA	R\$ 14,4000	R\$ 576,0000	1	CURATIVO FIBRAS ALGINATO DE CALCIO TAM.10 X 10CM CX C/10UND - VITA MEDICA - VITA MEDICA	1		-
	29/05/2023	Lifetronik Medical Importadora E Exportadora Ltda	R\$ 15,1000	R\$ 604,0000	10	RF 9236 - KENDALL COBERTURA DE ALGINATO DE CALCIO PLUS 10X10CM, COVIDIEN	ENVELOPE - GRAU CIRURGICO		-
	Fornecedor: Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli								
	Marca: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO/SODIO 10 X 10 CM KANGLI SORB , VITA MEDICAL								
	Preço Unitário: 10,9500								

Quantidade: 40.0									
23/01/2023	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 19,5604	R\$ 782,4160	1	CURATIVO ALGINATO CALCIO 10X20 VITAMEDICAL	UNIDADE			-
Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me									
Marca: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10CM X 10CM, KANGLI SORB	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 32,5000	R\$ 1.300,0000	1	CURATEC ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10cmX10cm *M* - LM FARMA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	UN	CURATEC ALGINATO DE CALCIO E SODIO 10cmX10cm *M*		-
Preço Unitário: 9,9000									
Quantidade: 50.0	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 33,0000	R\$ 1.320,0000	1	CURATIVO ALGINATO CALCIO/SODIO 10CMX10CM CURATEC, L.M.FARMA	UN			-
	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 39,2000	R\$ 1.568,0000	10	KALTOSTAT ALGIMATO DE CALCIO E SODIO 10X10, CONVATEC	PCT			-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 40,0000	R\$ 1.600,0000	10	CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO/SODIO 10 X 10 CM KANGLI SORB , VITA MEDICAL	CAIXA			-

11 CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM -> CURATIVO CARVAO ATIV+NIT.PRATA 0.15% 10X10CM é CURATIVO COM COBERTURA DE CONTATO DE BAIXA ADERENCIA ENVOLTA POR CAMADA DE NAO TECIDO E ALMOFADA IMPREGNADA POR CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0.15% TAMANHO APROXIMADAMENTE 10X10CM. REG.MS - UNIDADE Código: 19584 Quantidade: 30 Unidade Marcas: ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 11,8374	R\$ 355,1220	10	VITA MEDICAL - CARVAO ATIV C/PRATA 10,5X10,5CM N/REC (I) - CX COM 10UN	-	CARVAO ATIV C/PRATA 10,5X10,5CM N/REC (I) CX COM 10UN	-
	BHFIOS PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$ 20,6600	R\$ 619,8000	10	CURATIVO ESPUMA POLIURET.PHARMAFOAM COMFORT SILVER 200X200MM PRATA/CARVAO ATIVADO FOAMCCAG200200, CURATIVO ESPUMA POLIURET.PHARMAFOAM COMFORT SILVER 200X200MM PRATA/CARVAO ATIVADO FOAMCCAG200200, AB MED HOSPITALAR	UN		-
	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 25,0000	R\$ 750,0000	10	CURATIVO NAO ADESIVO CARVAO ATIVADO 10.5X10.5CM COM PRATA ACT CARBON AG - REF. AG1010, CURATIVO NAO ADESIVO CARVAO ATIVADO 10.5X10.5CM	UN		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38

26/04/2023	
Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	CURATIVO C/CARVAO ATIV E NITRATO DE PRATA 0.15% TAM. 10X10CM - CASEX
Preço Unitário:	20,6500
Quantidade:	20.0

12	DISPOSITIVO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE Código: 37915	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 7000 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,6000	R\$ 4.200,0000	1	INFUSOR MULTIPLO 2 VIAS C/ CLAMP , MEDIX	UNIDADE		-
	Justificativa ;1 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,7000	R\$ 4.900,0000	100	EXTENSOR MULTIVIAS (2VIAS) C/CLAMP , MEDIX	UND		-
	Informações de Última Compra	Medicor Prod. Hospitalares Ltda	R\$ 0,7100	R\$ 4.970,0000	50	CONECTOR 2 VIAS LUER LOCK COM 2 CLAMPS E TAMPAS , DESCARTAVEL E ESTERIL - RMDESC - RMDESC	CAIXA		-
	12/06/2023	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,7700	R\$ 5.390,0000	1	EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX	UNIDADE		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Fornecedor: DMI Material Medico Hospitalar Ltda Marca: EQUIPO 2 VIAS C/CLAMP MULTIVIAS, WILTEX Preço Unitário: 0,7700 Quantidade: 7000.0	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 0,8222	R\$ 5.755,4000	50	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP PTE C/50 UN. - BIOMASS - - BIOMASS	Unidade		-
	29/05/2023	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,8832	R\$ 6.182,4000	1	EQUIPO MACROGOTAS LUER SLIP COMPLETO POLIBAG TKL FEMA06 - TKL IMP E EXP PROD MED HOSPITALARES LTDA	UN	-	-
	Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A Marca: EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,9828	R\$ 6.879,6000	40	EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM PINCA CLAMP LS EMU 03 K1300, EQUIPO MULTIVIAS LA VITA C/TUBO FLEXIVEL 18CM	UN		-

Preço Unitário:	0,5990								
Quantidade:	7000.0								
25/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,3000	R\$ 9.100,0000	20				
Marca:	EQUIPO POLIFIX (EXTENSOR) 2 VIAS C/CLAMP LL C/50 RMDESC, MEDICOR PRODUTOS HOSP.LTDA	H M Borges	R\$ 1,3500	R\$ 9.450,0000	1				
Preço Unitário:	0,5990								
Quantidade:	2500.0								

13

ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> COM CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE Código: 17655	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,8247	R\$ 7.357,1904	1	ESCOVA P/DEGERMACAO DAS MAOS C/CLOREX (S), CRYSTALIA	UN	ESCOVA CLOREX P/DEGER MAOS CX COM 48UN	-
Quantidade: 4032 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,8800	R\$ 7.580,1600	48	ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA	CAIXA	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Justificativa ;1 -Não atende a condição de pagamento/prazo.	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,9800	R\$ 7.983,3600	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML - VICPHARMA	1	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML KEDRION BRASIL DIST DE PROD HOSP LTDA	-
Informações de Última Compra 12/06/2023	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 2,0900	R\$ 8.426,8800	48	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48, VICPHARMA		ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE 22ML C/48 - 2% - Caixa - LIQUIDA - VICPHARMA Caixa	-
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP Marca: ESCOVA DESC C/CLOREXIDINA2% CX C/48UN - 88197, VIC PHARMA Preço Unitário: 1,8800 Quantidade: 4032.0 29/05/2023	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 2,1000	R\$ 8.467,2000	108	ESCOVA CLOREXIDINA 2% (RIOHEX) 22ML C/72 RIOQUIMICA, RIOQUIMICA	CX		-

Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 2,6000	R\$ 10.483,2000	108	ESCOVA C/CLOREXIDINA DEGERMANTE, RIOQUIMICA	CXA	-
Marca:	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 2,6000	R\$ 10.483,2000	48	ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% SCRUB - CRISTALIA	-	ESCOVA C/CLOREXIDINA 2% SCRUB - CRISTALIA CRISTALIA
Preço Unitário:	1,8200	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 4,2200	R\$ 17.015,0400	1	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA) -- INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA	UN	RIOHEX 2% ESCOVA DIGLICONATO 22ML*S* (RIOQUIMICA)
Quantidade:	4104.0							
25/05/2023								
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A							
Marca:	ESCOVA CLOREXIDINA 2% 22ML 108UN RIOQUIMICA RIOHEX, INDUSTRIA FARMACEUTICA RIOQUIMICA LTDA							
Preço Unitário:	1,8180							
Quantidade:	1728.0							

14

ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - > ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 25MMX4.5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE) COM ADESIVO ACRILICO ROLO DE 25 MM X 4.5 M APROXIMADAMENTE. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PGC RIGIDO. REG MS. - UNIDADE Código: 38872	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 180 Unidade	NEVE PREMIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE PROD. CIRURGICOS LTDA	R\$ 2,5200	R\$ 453,6000	1	FITA CIRUR.MICROP.HIP.2,5CMX4,5M RL, NEVE PREMIUM	Envelope		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 2,9500	R\$ 531,0000	1	Fita Micropore - 25mm X 10m, CIEX	ROLO		-
Justificativa	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 3,2000	R\$ 576,0000	1	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-	FITA MICROPORE 25MM X 10M - MAXICOR	-
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3,4 e 5 - Respondeu incorretamente o item cotado.	Polar Fix Indústria e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 3,2687	R\$ 588,3660	1	FP0027-FITA MICROPOROSA HIPOALERGICA 25 MM X 10 M. COM CAPA - (POLAR FIX) - POLAR FIX	RL	-	-
Informações de Última Compra	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 5,6700	R\$ 1.020,6000	12	FITA HIPOALERGENICA MICROPORE 25MMX10M, CREMER	PCT		-
29/05/2023								

Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 2,5CMX10M, MAXICOR
Preço Unitário:	2,3800
Quantidade:	250.0
25/05/2023	

Fornecedor:	Científica Médica Hospitalar Ltda
Marca:	FITA MICROPORE HIPOALERGICA 2,5CMX10M, MAXICOR
Preço Unitário:	2,3800
Quantidade:	72.0
26/04/2023	

Fornecedor:	PM DOS REIS LTDA
Marca:	ESPARADRAPO (TIPO MICROPORE) 25 MM X 4.5 M - COPERTINA
Preço Unitário:	2,1800
Quantidade:	24.0

15	FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO -> FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBACAO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO 70 CM / ESPESSURA 5.0 MM (15F) - UNIDADE Código: 38926	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 50,0000	R\$ 1.000,0000	1	GUIA BOUGIE ADULTO, MEDTECH	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Medplus Hospitalar Comercio E Servicos Eireli	R\$ 55,3400	R\$ 1.106,8000	1	GUIA BOUGIE DESCARTAVEL TAMANHO ADULTO 15F - MEDTECH - medtech	EMBALAGEM		-
	Informações de Última Compra 12/06/2023	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	R\$ 65,0000	R\$ 1.300,0000	10	Guia P/ Introducao (Bougie) 15fr De Sonda Endotr., WELL LEAD	CAIXA		-
	Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	R\$ 70,5000	R\$ 1.410,0000	1	GUIA TIPO BOUGIE DESCARTAVEL ADULTO 15FR - WELL - WELL	pct		-
	Marca: GUIA BOUGIE ADULTO, MEDTECH								
	Preço Unitário: 50,0000								

Quantidade:	20.0
29/05/2023	
Fornecedor:	Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli
Marca:	Guia P/ Introducao (Bougie) 15fr De Sonda Endotr., WELL LEAD
Preço Unitário:	39,9000
Quantidade:	10.0
19/08/2022	
Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	GUIA BOUGIE ADULTO, MEDTECH
Preço Unitário:	50,0000
Quantidade:	10.0

16

LAMINA DE BISTURI Nº 23 - >AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 5833	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 1000 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 0,2361	R\$ 236,1000	1	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN MULTILASERMULTILASER INDUSTRIAL S.A.	UN	LAMINA BISTURI N.23 CARBONO 100 UN MULTILASER	-
Justificativa ;1,3 e 5 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não atinge faturamento mínimo. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 0,2490	R\$ 249,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARB Nº 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS	-	LAMINA DE BISTURI ACO CARB Nº 23 CX C/ 100 UND - BIOMASS BIOMASS	-
Informações de Última Compra 12/06/2023	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2520	R\$ 252,0000	1	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N23 MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2745	R\$ 274,5000	100	DESCARPACK - LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 23 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Marca: LAMINA BISTURI No 23 ESTERIL, ADVANTIVE	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,2810	R\$ 281,0000	100	LAMINA BISTURI N23 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX	-	-
Preço Unitário: 0,3050 Quantidade: 1000.0	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3050	R\$ 305,0000	100	LAMINA BISTURI No 23 ESTERIL, ADVANTIVE	CXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
29/05/2023								

Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 0,3090	R\$ 309,0000	1	LAMINA BISTURI CARBONO 23 C/100 STERILANCE	UNIDADE	-	
Marca:	MULTILASER INDUSTRIAL S.A.	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 340,0000	100	LAMINA BISTURI NR 23 ACO CARBONO, STERILANCE	CX	-	
Preço Unitário:	0,2284	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 2,0100	R\$ 2.010,0000	100	LAMINA DE BISTURI CARBONO Nº 23 C/ 100 UN, CIRURGICA FERNANDES	UN	- -	
Quantidade:	1000.0	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 2,4670	R\$ 2.467,0000	100	LAMINA BISTURI ESTERIL N# 23 CX C/100UND, FEATHER	PC	- -	
08/05/2023									
Fornecedor:	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 26,9300	R\$ 26.930,0000	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 23 SOLIDOR (100) (BO) - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	- -	
Marca:	LAMINA BISTURI ACO CARBONO No 23 C/100, MEDIX								
Preço Unitário:	0,2599								
Quantidade:	700.0								

17

LAMINA DE BISTURI RETA N 21 -> ESTERIL; AÇO CARBONO - UNIDADE Código: 34805	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 800 Unidade	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2340	R\$ 187,2000	100	LAMINA DE BISTURI N.21, MULTILASER	100		-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	VFB BRASIL LTDA	R\$ 0,2520	R\$ 201,6000	1	LAMINA DE BISTURI N21CX C/100 UN CARBONO MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
Justificativa	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 0,2720	R\$ 217,6000	100	LAMINA BISTURI N21 CARBONO-MEDIX BRASIL-CX	CX		-
;1,2 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 4 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2745	R\$ 219,6000	100	DESCARPACK - LAMINA 21 CARBONO (BISTURI) (I) - CX COM 100UN	-	LAMINA 21 CARBONO (BISTURI) (I) CX COM 100UN	-
Informações de Última Compra	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 0,3000	R\$ 240,0000	100	LAMINA BISTURI N.21, WILTEX PLUS	CAIXA		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
12/06/2023	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 0,3110	R\$ 248,8000	100	LAMINA P/ BISTURI ACO CARBONO SOLIDOR N21 (685), LABOR IMPORT/SOLIDOR	CX		-
29/05/2023	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 0,3400	R\$ 272,0000	100	LAMINA BISTURI NR 22 ACO CARBONO, STERILANCE	CX		-

Marca:	DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL	G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 0,4500	R\$ 360,0000	100	LAMINA BISTURI N. 21 C/100 ACO CARBONO, BIOMASS	CX	-
Preço Unitário:	0,2300							
Quantidade:	800.0							
11/05/2023								
Fornecedor:	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 26,9400	R\$ 21.552,0000	100	LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 21 SOLIDOR (100) - LABOR IMPORT COML IMP EXP LTDA	UN	-
Marca:	LAMINA BISTURI N.21, WILTEX PLUS							
Preço Unitário:	0,3000							
Quantidade:	200.0							

18

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7,0 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 382 Quantidade: 1600 Pares Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 12/06/2023 Fornecedor: Elio Distribuicao Ltda - Epp Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0	Elio Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,0200	R\$ 1.632,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0500	R\$ 1.680,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		-
	Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 1.680,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE		-
	Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1410	R\$ 1.825,6000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-	-
	Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 1,1497	R\$ 1.839,5200	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.0 - MEDIX	PAR		-
	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,1500	R\$ 1.840,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	-
	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,2380	R\$ 1.980,8000	50	MEDIX	caixa	-	-
	Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 1.984,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-

	CX/200PR - MAXTOUCH	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2998	R\$ 2.079,6800	1	LUVA CIRURGICA 7 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares	-	
Preço Unitário:	1,0200								
Quantidade:	1600.0								
	29/05/2023								
	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,3206	R\$ 2.112,9600	100	PULSEIRA P/IDENT. MAE/ FILHO BRANCA WILTEX	PARES	-	
Fornecedor:	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp		R\$ 1,4390	R\$ 2.302,4000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO 7.0 CX 200 - LEMGRUBER	UN	-	
Marca:	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me		R\$ 1,4438	R\$ 2.310,0800	200	LUVA CIR. DESC. EST. 7,0 CX C/200 PR - LATEX BR - - LATEX BR	Unidade	-	
Preço Unitário:	0,9460		R\$ 1,5500	R\$ 2.480,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,0 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE	-	
Quantidade:	1600.0								
	08/05/2023								
Fornecedor:	Elo Distribuicao Ltda - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 2.480,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 CX/200PR - MAXTOUCH	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,7000	R\$ 2.720,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 7,0, MADEITEX	PAR	-	
Preço Unitário:	0,9890	H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 2.960,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7,0, NEW HAND	PAR	-	
Quantidade:	800.0								
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8606	R\$ 2.976,9600	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,0 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	
		Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,9000	R\$ 3.040,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7,0, MUCAMBO	CX	-	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 3.184,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,0 ESTERIL, MEDIX	CX	-	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 3.536,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.0 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 1067BR, ESTERIL 106 SENSITEX (PAR), MUCAMBO	PCT	-	
		W. J. Andrade Comercio De Artigos Hospitalares Eireli - Me	R\$ 2,6600	R\$ 4.256,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERILIZADA PAR 7,0 SENSITEX REF. 106, MUCAMBO	PACOTE	-	

19

LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA

Fornecedor Preço Unitário Valor Total Quantidade por Embalagem Fabricante Embalagem Comentário Situação

SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE Código: 381											
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	200		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE	-				
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	1		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE	-				
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1390	R\$ 1.139,0000	1		LUVA CIRUR EST COM PO TAM 7,5- LEMGRUBER TARGA-PR	PR	-				
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,1400	R\$ 1.140,0000	200		LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-			Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38	
Quantidade: 1000 Pares											
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA											
Justificativa											
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 e 3 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.											
Informações de Última Compra											
12/06/2023											
Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 1,2900	R\$ 1.290,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) - DESCARPACK	1				LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5(ISO) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,2960	R\$ 1.296,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 7.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1					
Preço Unitário: 1,1400	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2989	R\$ 1.298,9000	1	LUVA CIRURGICA 7,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares					
Quantidade: 1000.0	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 1,3184	R\$ 1.318,4000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO 7.5 CX 200 - LEMGRUBER	UN	-				
29/05/2023											
Fornecedor: Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,4200	R\$ 1.420,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL No 7,5, MEDIX	PAR					
Marca: FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 1.443,8000	200	LUVA CIR. DESC. EST. 7,5 CX C/200 PR - LATEX BR - - LATEX BR	Unidade	-				
	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.7,5	PACOTE	-				

Preço Unitário:	0,9460
Quantidade:	1000.0
08/05/2023	
Fornecedor:	Ello Distribuição Ltda - Epp
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH
Preço Unitário:	0,9490
Quantidade:	1200.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	1	SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO			
H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 1.850,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR 7.0, NEW HAND	PAR		
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8606	R\$ 1.860,6000	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 7,5 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA		
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,8900	R\$ 1.890,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 7,5, MUCAMBO	CAIXA		
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 1.990,0000	1	LUVA CIRURGICA No 7,5 ESTERIL, MEDIX	CX		
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 2.210,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 7.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106101BR, MUCAMBO	PCT		

20

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Ello Distribuição Ltda - Epp	R\$ 1,0200	R\$ 408,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR LUVIX COM IMP E EXPORTACAO LTDA	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0500	R\$ 420,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 420,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 PAR MEDIX, MEDIX	PACOTE		
Sulmedic Comércio de Medicamentos Eireli	R\$ 1,1380	R\$ 455,2000	1	LUVA CIRUR EST COM PO TAM 8,0- LEMGRUBER TARGA-PR	PR		
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	R\$ 1,1400	R\$ 456,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA		
Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 1,1497	R\$ 459,8800	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8.0 - MEDIX	CAIXA		

Quantidade:	400 Pares
Marcas	ACEITA
Preferidas:	ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
12/06/2023	

Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 496,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	-	
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH	VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,2500	R\$ 500,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 8.0 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1	-	
Preço Unitário:	1,0200	ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,3064	R\$ 522,5600	1	LUVA CIRURGICA 8 EST C/200PARES - - SANRO	Pares	-	
Quantidade:	400.0								
29/05/2023									
Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,4183	R\$ 567,3200	50	DESCARPACK - LUVA 8,0 CIRURGICA ESTERIL (I) - CX COM 50UN	-	LUVA 8,0 CIRURGICA ESTERIL (I) CX COM 50UN	
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 1,4390	R\$ 575,6000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO 8.0 CX 200 - LEMGRUBER	UN	-	
Preço Unitário:	0,9460	GO.MED Distribuidora de Medicamentos Ltda - Me	R\$ 1,4438	R\$ 577,5200	2	LUVA CIRURGICA NEW HAND TARGA NR.8,0 ESTERIL (PAR), LEMGRUBER	PCT	-	
Quantidade:	400.0	BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,5500	R\$ 620,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.C/PO N.8,0 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE	-	
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 620,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8.0 - SENSITEX MUCAMBO S/A	
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 CX/200PR - MAXTOUCH	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,6750	R\$ 670,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX Nº 8,0 C/ 200 PARES C/ TALCO, MUCAMBO	CAIXA	-	
Preço Unitário:	0,9890	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,8500	R\$ 740,0000	1	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 8,0, MUCAMBO	CAIXA	-	
Quantidade:	400.0	H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 740,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 8.0, NEWHAND	PAR	-	
		CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 1,8606	R\$ 744,2400	1	LUVA CIRURGICA SENSITEX 8,0 MUCAMBO 106 - MUCAMBO S.A	PA	-	
		Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9900	R\$ 796,0000	1	LUVA CIRURGICA No 8,0 ESTERIL, MEDIX	CX	-	
		DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 884,0000	2	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, ESTERIL 106 SENSITEX (PAR), MUCAMBO	PCT	-	

W. J. Andrade
Comercio De Artigos
Hospitalares Eireli -
Me

R\$ 2,6600

R\$ 1.064,0000

1

LUVA CIRURGICA
ESTERILIZADA
PAR 8,0 SENSITEX PACOTE
REF. 106,
MUCAMBO

-

21

LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL N6,5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAIOS GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE
Código: 22482

Quantidade: 1000 Pares
Marcas ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial.

Informações de Última Compra**12/06/2023**

Fornecedor: Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP
Marca: LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE
Preço Unitário: 1,1500
Quantidade: 1000.0

29/05/2023

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX C/200 PAR - LIFE PLUS/LEMGRUBER - LIFE PLUS/LEMGRUBER	PACOTE		-
Megamix Comercial Eireli	R\$ 1,0500	R\$ 1.050,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 PAR MEDIX, MEDIX	CAIXA		-
G-medical Comércio De Produtos Médico Hospitalares Eireli Me	R\$ 1,1200	R\$ 1.120,0000	1	LUVA CIR. EST. N.6,5 C/PO LIS, SANRO	PCT		-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 1,1500	R\$ 1.150,0000	200	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LISA CX C/200PARES - SANRO LIS, LATEX SAO ROQUE	CAIXA	-	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
Med Center Comercial Ltda	R\$ 1,1724	R\$ 1.172,4000	1	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL, LEMGRUBER	PR	LUVA 6,5 CIRURGICA ESTERIL CX COM 200UN	-
Científica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 1,2400	R\$ 1.240,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR		-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 1,2990	R\$ 1.299,0000	1	LUVA CIRURGICA 6,5 EST C/200PARES KIT/10 - - SANRO	Pares		-
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	R\$ 1,3000	R\$ 1.300,0000	1	LUVA CIRURGICA N. 6.5, MADEITEX	PAR		-
VFB BRASIL LTDA	R\$ 1,3800	R\$ 1.380,0000	1	LUVA CIRURGICA C/PO TAM 6.5 PAR MEDIX - MEDIX - MEDIX	1		-
Monaco Distribuidora De Medicamentos Ltda Epp	R\$ 1,4390	R\$ 1.439,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX ESTERIL COM PO 6.5 CX 200 - LEMGRUBER	UN		-
Ativa Médico Cirurgica Ltda	R\$ 1,4887	R\$ 1.488,7000	500	LUVA CIRURGICA EST. 6,5 MEDIX	PARES		-
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	1	LUVA CIRURGICA EST.ERIL /PO N.6,5 SENSITEX C/1 PAR, MUCAMBO	PACOTE		-

Fornecedor:	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 1,5500	R\$ 1.550,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6.5 - SENSITEX MUCAMBO S/A	-
Marca:	FABRICA DE ARTEFATOS DE LATEX SAO ROQUE LTDA	HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 1,6750	R\$ 1.675,0000	200	LUVA CIRURGICA SENSITEX Nº 6,5 C/ 200 PARES C/ TALCO - PA850352, MUCAMBO	CX	-	-
Preço Unitário:	0,9210	H M Borges	R\$ 1,8500	R\$ 1.850,0000	1	LUVA CIRURGICA ESTERIL NR. 6,5, NEWHAND	PAR	-	-
Quantidade:	1000.0								
25/05/2023									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 1,9000	R\$ 1.900,0000	200	LUVAS CIRURGICA LATEX ESTERIL C/ PO N. 6,5, MUCAMBO	CAIXA	-	-
Marca:	LUVA CIRURGICA ESTERIL 6,5 CX/200PR - MAXTOUCH	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1,9000	R\$ 1.900,0000	1	LUVA CIRURGICA No 6,5 ESTERIL, MEDIX	CX	-	-
Preço Unitário:	0,9900	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	R\$ 2,2100	R\$ 2.210,0000	1	LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, LUVA CIRURGICA LATEX COM PO 6.5 TEXTURIZADA SENSITEX - REF. 106100BR, MUCAMBO	PCT	-	-
Quantidade:	2000.0								

22

SERINGA DESC 10ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Código: 37263		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30000 Unidade	Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,2200	R\$ 6.600,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 10ML LS MEDIX, MEDIX	CAIXA	-	-
Marcas Preferidas:	-	Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,2320	R\$ 6.960,0000	250	SERINGA 10ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA	-	-
Justificativa									
;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.									
Informações de Última Compra		HDL Logística Hospitalar Ltda	R\$ 0,2400	R\$ 7.200,0000	100	SERINGA DESCARTAVEL 10ML BICO SLIP S/AG C/ 100 UN MEDIX, MEDIX BRASIL PRODUTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA	UN	-	-
12/06/2023									
Fornecedor:	Ello Distribuicao Ltda - Epp	Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,2431	R\$ 7.293,0000	100	DESCARPACK - SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) - CX COM 100UN	-	SERINGA 10ML SLIP S/AG (I) CX COM 100UN	-
Marca:	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND - SR	Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,2590	R\$ 7.770,0000	1	SERINGA SR 10ML LUER SLIP CX/250UND - SR	1	SERINGA SR 10ML LUER SLIP	Confirmado Rosana De Oliveira

CX/250UND **Moura**
SALDANHA **12/06/2023**
RODRIGUES **13:38**
PRODUTOS
HOSPITALARES

SERINGA SR
 10ML SEM
 AGULHA SEM
 DISPOSITIVO DE
 SEG. BICO LUER -
 SLIP CX C/250
 UND SALDANHA
 RODRIGUES
 LTDA

SERINGA DESC.
 10ML S/AG LS SR, CX
 SR

SERINGA 10ML
 ESTERIL S/A BICO
 SLIP CX 100 -
 MEDIX

SERINGA
 DESC.10ML S/AG.
 L.L C/100,
 DESCARPACK
 DESCARTAVEIS DO
 BRASIL LTDA

SERINGA 10ML
 S/AG LUER SLIP
 C/100 - MEDIX -
 MEDIX

SERINGA DESC
 10ML S/AG LUER
 SLIP UND -
 DESCARPACK
 DESCARPACK
 DESCARTAVEIS
 DO BRA

SERINGA DESC. 10
 ML LUER SLIP S/
 AGULHA - CX.
 C/250 UN. - SR - -
 SR

SERINGA 10ML
 S/AG.C/BICO LUER UN
 SLIP, KDL

SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SALDANHA
 RODRIGUES

SERINGA 10ML
 S/AG SLIP

Preço Unitário: 0,2590

Quantidade: 30000.0

29/05/2023

Fornecedor: Medilar
 Importacao e
 Distribuicao de
 Produtos
 Medico
 Hospitalares
 S/A

Multifarma
 Comercial Ltda - Me

R\$ 0,2614 R\$ 7.842,0000

250

SALDANHA
 RODRIGUES LTDA 250

Marca: SERINGA
 DESC. 10ML
 S/AG C/100
 LISA
 DESCARPACK,
 DESCARPACK
 DESCARTAVEIS
 DO BRASIL

Cientifica Médica
 Hospitalar Ltda

R\$ 0,2800 R\$ 8.400,0000

250

SERINGA 10ML
 ESTERIL S/A BICO
 SLIP CX 100 -
 MEDIX

Preço Unitário: 0,2240

Quantidade: 30000.0

Monaco
 Distribuidora De
 Medicamentos Ltda
 Epp

R\$ 0,2800 R\$ 8.400,0000

100

SERINGA
 DESC.10ML S/AG.
 L.L C/100,
 DESCARPACK
 DESCARTAVEIS DO
 BRASIL LTDA

26/04/2023

Fornecedor: Cientifica
 Médica
 Hospitalar Ltda

BF DE ANDRADE
 HOSPITALAR

R\$ 0,2823 R\$ 8.469,0000

100

SERINGA 10ML
 S/AG LUER SLIP
 C/100 - MEDIX -
 MEDIX

Marca: SERINGA
 DESC. 10ML
 S/AG LS,
 DESCARPACK

VFB BRASIL LTDA

R\$ 0,2880 R\$ 8.640,0000

1

SERINGA 10ML
 S/AG LUER SLIP
 C/100 - MEDIX -
 MEDIX

Preço Unitário: 0,2200

Quantidade: 20000.0

Sensorial Saude
 Distribuidora Ltda

R\$ 0,3600 R\$ 10.800,0000

1

SERINGA 10ML
 S/AG LUER SLIP
 UND -
 DESCARPACK
 DESCARPACK
 DESCARTAVEIS
 DO BRA

GO.MED
 Distribuidora de
 Medicamentos Ltda
 - Me

R\$ 0,4182 R\$ 12.546,0000

250

SERINGA 10ML
 S/AG.C/BICO LUER UN
 SLIP, KDL

DMI Material Medico
 Hospitalar Ltda

R\$ 0,4500 R\$ 13.500,0000

1

SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SERINGA 10ML
 LUER SLIP,
 SALDANHA
 RODRIGUES

H M Borges

R\$ 0,5200 R\$ 15.600,0000

1

SERINGA 10ML
 S/AG SLIP

Comercial Cirurgica
 Rioclarense Ltda- SP

R\$ 0,5820 R\$ 17.460,0000

400

SERINGA 10ML
 S/AG SLIP

	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 0,7900	R\$ 23.700,0000	1	CENTRAL C/400UN 990558, BD SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, SERINGA 10ML LUER SLIP, SALDANHA RODRIGUES	UN	-
	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 232,8000	R\$ 6.984.000,0000	1	SERINGA 10ML S/AGULHA SLIP BD (400) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS CIRURGICAS LTDA	UN	-

23

SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> - EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE
Código: 10073

Quantidade: 10000 Unidade
Marcas: ACEITA
Preferidas: ALTERNATIVA

Justificativa

;1 e 2 - Não atende o prazo de entrega, pedido emergencial. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra**12/06/2023**

Fornecedor: Ello Distribuicao Ltda - Epp
SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA
Marcas: DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Megamix Comercial Eireli	R\$ 0,3400	R\$ 3.400,0000	1	SERINGA DESCARTAVEL 20ML LUER SLIP CX C/250 - SR , SR	CAIXA		-
Dimaster - Comercio de Produtos Hospitalares Ltda.	R\$ 0,3690	R\$ 3.690,0000	250	SERINGA 20ML S/AG SLIP DESCARTAVEL, SR	CAIXA		-
Med Center Comercial Ltda	R\$ 0,3820	R\$ 3.820,0000	50	SERINGA 20 ML SLIP S/AG (I), DESCARPACK	CX	SERINGA 20ML SLIP S/AG (I) CX COM 50UN	-
Ello Distribuicao Ltda - Epp	R\$ 0,3850	R\$ 3.850,0000	1	SERINGA HIPODERMICA SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA GRADUADA DESCARTAVEL ESTERIL TRANSPARENTE LUER SLIP 20ML RMDESC - REF. 573, SR PRODUCTOS	1	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 12/06/2023 13:38
BF DE ANDRADE HOSPITALAR	R\$ 0,4088	R\$ 4.088,0000	50	SERINGA DESC.20ML S/AG. L.S C/50, DESCARPACK	CAIXA		-
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 0,4100	R\$ 4.100,0000	250	SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR, SR	CX		-
Multifarma Comercial Ltda - Me	R\$ 0,4312	R\$ 4.312,0000	250	SALDANHA RODRIGUES LTDA	250	SERINGA SR 20ML SEM AGULHA SEM DISPOSITIVO DE SEG. BICO LUER SLIP CX C/250 UND SALDANHA RODRIGUES LTDA	-
Forthospitalar Distribuição Ltda	R\$ 0,4400	R\$ 4.400,0000	250	SERINGA HIPODERMICA S/AG LS 20 ML - SR	CAIXA		-
ALFALAGOS LTDA.	R\$ 0,4411	R\$ 4.411,0000	1	SER DESC 20ML S/AG SLIP CXM C/250 UNI C/BICO LATERAL	Unidade		-

Medlinn Hospitalares Ltda - Me	2	R\$ 1.476,0000
DMI Material Medico Hospitalar Ltda	1	R\$ 5.390,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	5	R\$ 18.891,8800
LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	2	R\$ 545,0000
Total:	22	R\$ 57.458,0800

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 57.458,0800

Total de Itens da Cotação: 23 Total de Itens Impressos: 23

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar